
 
 
  

                             МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                 РІШЕННЯ 

 
 
Від  29.09.2016 № 7/10-259 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін до рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 18.03.2016  № 7/5-161 

 

 В зв’язку з технічної помилкою, допущеної в рішенні Мелекінської 

сільської ради від 18.03.2016 № 7/5-161 «Про надання згоди на розробку 

проекту відведення земельної ділянки гр. Капран Галині Степанівні»,  

керуючись  ст.12, ст. 19-1б (землі житлової та громадської забудови) 

Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 ,ч.2 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні », сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Мелекінської сільської ради від 

18.03.2016 №7/5-161  та змінити адресу розташування земельної 

ділянки з     вул. Безуха, 220-д, с. Білосарайська Коса на вул. Безуха, 

220-д/1, с. Білосарайська Коса. 

 

2. Інші пункти рішення залишити незмінними.  

 

3.  Землевпоряднику сільської ради   внести відповідні зміни в 

земельно-кадастрову документацію ради. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В.П. Попович 

 

 


